广东省深圳市福田区人民法院

议价及定向询价结果通知书

（2021）粤 0304执 34699 号

中国信达资产管理股份有限公司深圳市分公司：

张宏忠、曾远东、韩智、李小燕、深圳爱视健康产业集团股

份有限公司、深圳世通医疗设备有限公司、深圳市爱视可为

科技有限公司、陈璇君、郑坚:

关于申请执行人中国信达资产管理股份有限公司深圳

市分公司与被执行人张宏忠、曾远东、韩智、李小燕、深圳

爱视健康产业集团股份有限公司、深圳世通医疗设备有限公

司、深圳市爱视可为科技有限公司、陈璇君、郑坚借款合同

纠纷一案中，本院已以（2021）粤0304执34699号之一执行

裁定书裁定，拍卖、变卖涉案抵押房产共9套（详见附表）。

本院于2021年10月12日向鹰眼执行综合应用平台查询，

上述房产的评估总价详见附表。

因处置变现财产需要，依照《最高人民法院关于人民法

院确定财产处置参考价若干问题的规定》第二条、第四条、

第七条，现通知各方当事人：

一、请中国信达资产管理股份有限公司深圳市分公司、

张宏忠、李小燕、韩智、深圳市爱视可为科技有限公司、曾

远东、郑坚、陈璇君在收到本通知书之日起五日内书面提交

关于上述拍卖房产的议价建议或者双方协商一致的议价结

果；

二、逾期未提交议价建议或者双方无法协商一致，本院

将以上述定向询价结果作为司法网络拍卖的起拍价。

特此通知。

二○二一年十二月九日

联系人：叶振传（承办人） 0755-21981227   蒋思琪 0755-21981976

材料提交地址：深圳市福田区沙嘴路 8号红树华府 A座（红树湾壹号）

26层

附表：

序号 权利人 房产地址 不动产证号 评估总价/元

1 张宏忠
深圳市罗湖区太白路东湖豪庭

27C

粤（2017）深圳市不

动产权第 0093183 号
16121339.52

2 张宏忠
深圳市福田区红岭南路红岭大

厦 2栋(红梅阁)12C

粤（2016）深圳市不

动产权第 0252287 号
4433569.56

3 李小燕
深圳市罗湖区太白路东湖豪庭

27B

粤（2017）深圳市不

动产权第 0093185 号
17494763.52

4 韩智
深圳市福田区侨城东路与深南

大道交界东北创意侨园 1栋 702
3000364585 10225069.35

5

深圳市爱视可

为科技有限公

司

深圳市南山区华侨城华侨城锦

绣花园 D栋 32B

粤（2017）深圳市不

动产权第 0039361 号
15340254.57

6 曾远东

深圳市盐田区大梅沙内环路万

科东海岸社区（二区）A段 17#

楼（海逸居 76 号）101

7000093421 13514781.32

7 郑坚

深圳市福田区福荣路与滨河大

道交界东南金域蓝湾 7号楼

1701

3000705167 9628907.78

8 陈璇君

深圳市罗湖区布心二线关外淘

金山湖景花园二期（A区）7号

楼 1703

2000628359 5849463.94

9 陈璇君

深圳市罗湖区布心二线关外淘

金山湖景花园二期（A区）7号

楼 1704

2000628358 6191173.02

		2021-12-09T14:37:34+0800